
UCHWAŁA NR XXXVI/265/17

RADY MIASTA MIĘRZYRZEC PODLASKI

z dnia 5 października 2017 r.

w sprawie zmiany w uchwale dotyczącej określenia warunków udzielania bonifikaty od ceny 
sprzedaży  i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali mieszkalnych będących własnością 

Gminy  Miejskiej Międzyrzec Podlaski na rzecz najemców

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.)  w związku z art. 68 ust. 1 pkt 7 ust. 1a i 1b 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.)  
Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/368/14 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 31 marca 2014 roku

w sprawie określenia warunków udzielania bonifikaty od ceny sprzedaży i wysokości stawek procentowych 
przy sprzedaży lokali mieszkalnych będących własnością Gminy Miejskiej Międzyrzec Podlaski na rzecz 
najemców (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2014 r. poz. 1763) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się stawki procentowe bonifikat od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych zbywanych na 
rzecz najemców tych lokali, będących osobami fizycznymi, w następującej wysokości:

1) 10 %, jeżeli najemca legitymuje się okresem najmu 1 roku lub mniej,

2) 30 %, jeżeli najemca legitymuje się okresem najmu powyżej 1 roku do lat 5,

3) 70 %, jeżeli najemca legitymuje się okresem najmu powyżej 5 lat do lat 10,

4) 85 %, jeżeli najemca legitymuje się okresem najmu powyżej 10 lat.”.

§ 2. Do postępowań wszczętych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, stosuje się przepisy 
dotychczasowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Matejek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 listopada 2017 r.

Poz. 4217


		2017-11-06T13:13:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




